- 1 -

教务发〔2022〕88 号

────────────────────

各学院：

    根据学校下发的《关于开展第十届“教学标兵”评选活动的

通知》(淮师办〔2022〕35 号)相关要求，经学院推荐、评审小组

审核，经研究，决定推选孔伟等 27名教师参加第十届“教学标兵”

校级评选，现予以公布。请相关学院加强指导、持续培养、积极

配合。请所有参评教师加入 QQ群（群号：316736487），以便沟通

交流，确保工作顺利开展。

特此通知。

附件：第十届“教学标兵”校级参评人员名单（按拼音排序）

                               淮阴师范学院教务部

                              2022 年 9月 6 日

- 2 -

附件

第十届“教学标兵”校级参评人员名单

孔  伟(城环学院)   曹玉华(城环学院)     奚路阳(传媒学院)

王  帅(传媒学院)   李小聪(法政学院)     张月霞(法政学院)

李乔琦(化    院)   刘晓燕(化    院)     翁小兰(计 科 院)

嵇海进(计 科 院)   王丽丽(教 科 院 )     罗  刚(教 科 院)

陈  佳(经管学院)   李群绩(历史学院)     曾  莉(美术学院)

张  曈(生 科 院)   郑发美(数统学院)     徐  梅(数统学院)

宋炎东(体育学院)   翟晓阳(体育学院)     袁素平(外语学院)

刘志刚(文 学 院)   葛志伟(文 学 院)     宋  毅(物电学院)

张凯婷(物电学院)   严永福(音乐学院)     王  盛(音乐学院)